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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 265 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS CD BEDUNIA FB&R  0:38'38.

2 214 HERNANDEZ CASADO, JOSE MANUEL 16/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRIATLON ARENA ALICANTE  0:38'43.

3 169 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:39'26.

4 266 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FLOWERS B&R  0:40'21.

5 255 PISADOR CESTEROS, ROBERTO 22/02/1975 MASCULINO VETERANA A MEDINA DEL CAMPO TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID  0:40'40.

6 271 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TOMASESPE  0:40'47.

7 241 MARTÍN GARCIA, MIGUEL 27/11/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA NAVILLA TEAM  0:41'04.

8 240 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA  0:41'37.

9 176 BARBERO GARCÍA, JAVI 11/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB &R  0:42'36.

10 224 LAMAS SAN BLAS, DAVID 22/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:42'49.

11 175 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:42'50.

12 180 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS TEAM RUN & GO  0:43'19.

13 283 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:43'25.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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14 221 IGLESIAS GARRIDO, HÉCTOR 21/11/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENIENTE  0:43'26.

15 172 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:43'34.

16 209 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS 03/03/1973 MASCULINO VETERANA B ALMENARA DE TORMES ATLETAS DE ALMENARA DE TORMES  0:43'39.

17 252 PÉREZ CUESTA, RUBÉN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA BURGOS RUNNERS  0:44'18.

18 177 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:44'43.

19 270 SÁNCHEZ ARCENILLAS, JOSÉ ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:45'38.

20 243 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA  0:45'50.

21 288 TELLO HERNÁNDEZ, JAVIER 14/02/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA HERMANOS VEGA TEAM  0:46'07.

22 185 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:46'18.

23 192 COTOBAL BOYERO, VICTOR 29/08/1975 MASCULINO VETERANA A VRGA DE TIRADOS TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID  0:46'29.

24 235 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSE 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:46'30.

25 203 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:46'51.

26 293 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CD BEDUNIAS  FB&R  0:46'53.

27 281 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:46'59.

28 211 GONZALEZ JORGE, ALBERTO 17/07/1980 MASCULINO VETERANA A MONTERRUBIO DE ARMUÑA INDEPENIENTE  0:47'29.

29 193 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:48'14.

30 217 HERNÁNDEZ LIVIANOS, ÁLVARO 28/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:48'24.

31 200 FRONTAURA GALÁN, ALFONSO 16/03/1969 MASCULINO VETERANA B VILLAMANDOS INDEPENIENTE  0:49'01.

32 215 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:49'20.

33 222 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO 28/05/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FBR  0:50'31.

34 284 SEVILLANO PEDRAZA, JUAN 26/05/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:50'31.

35 225 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR LA ARMUÑA  0:50'35.

36 208 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA C.D. ALCER  0:50'47.

37 170 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:50'57.

38 277 SÁNCHEZ MONTERO, FRANCISCO JOSÉ 15/12/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENIENTE  0:51'04.

39 275 SÁNCHEZ GARCÍA, LUCIO DANIEL 11/06/1962 MASCULINO VETERANA C LEDESMA INDEPENIENTE  0:51'12.

40 239 MARTIN DE MINGO, MONICA 17/07/1978 FEMENINO VETERANA A TORDESILLAS TRAINING OSCAR  0:51'15.

41 259 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA  0:51'16.

42 212 GUTIERREZ REBAQUE, JUAN ANTONIO 22/05/1969 MASCULINO VETERANA B MEDINA DEL CAMPO BOMBEROS VALLADOLID  0:51'17.

43 256 POLO SANTOS, ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENIENTE  0:51'22.
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44 285 TEJEDA HERNÁNDEZ, ÁNGEL 14/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:51'25.

45 238 MARTÍN BAJO, MANUEL 03/11/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:51'26.

46 249 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:51'31.

47 269 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:51'36.

48 273 SANCHEZ GARCIA, ADRIAN 05/04/1956 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENIENTE  0:51'41.

49 272 SÁNCHEZ ESPINOSA, DANIEL 03/03/1977 MASCULINO VETERANA A PALENCIA DE NEGRILLA INDEPENIENTE  0:51'50.

50 195 DEL ARCO VICENTE, ALBERTO 15/04/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR SALMANTICA RUNNING  0:51'56.

51 237 MARTIN BÁEZ, MÓNICA 25/01/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENIENTE  0:52'01.

52 218 HERNÁNDEZ RUBIO, CANDI 18/05/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENIENTE  0:52'06.

53 261 RAMOS VICENTE, ROBERTO 11/07/1985 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:52'15.

54 299 ZORITA-VIOTA SÁNCHEZ, JUAN IGNACIO 25/12/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:52'37.

55 187 CARRASCAL, JORGE 17/11/1979 MASCULINO VETERANA A IRUN INDEPENIENTE  0:52'57.

56 286 TEJEDA HERNÁNDEZ, MIGUEL 21/05/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:53'03.

57 244 MAYORAL, DAVID 09/10/1982 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENIENTE  0:53'11.

58 171 ALISTE SECO, LUIS 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CADIELSA RUNNERS  0:53'12.

59 250 NARANJO ARMENTEROS, JAVIER 10/05/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENIENTE  0:53'20.

60 274 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE 06/06/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CAFÉ BAR LAS 4 HERMANAS- TEJARES  0:53'28.

61 206 GARCIA VICENTE, EUGENIO 29/05/1977 MASCULINO VETERANA A PALENCIA INDEPENIENTE  0:53'33.

62 257 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSE 04/02/1966 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA INTERSALA ATLETISMO  0:53'36.

63 248 MORENO CARRASCAL, MANUEL 17/07/1978 MASCULINO VETERANA A TRES CANTOS INDEPENIENTE  0:53'41.

64 216 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBEN 27/09/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:53'54.

65 190 COLLAZO LOPEZ, CELSO 19/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:54'18.

66 202 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:54'33.

67 199 FERRERO CHIMENO, JOSE ANTONIO 03/08/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:54'57.

68 234 MARCOS LOPEZ, VICTOR MANUEL 18/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:54'58.

69 294 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:55'01.

70 229 LOZANO FERNANDEZ, MARIA JOSE 25/10/1967 FEMENINO VETERANA B MOZARBEZ CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER  0:55'03.

71 263 RIESCO MARTIN, JOSÉ LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENIENTE  0:55'03.

72 247 MONTERO FERNANDEZ, ANGEL LUIS 20/04/1975 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:55'21.

73 232 MARCOS CORRAL, DANIEL 29/10/1981 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:55'26.
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74 282 SALGADO CUELLO, FATIMA 19/10/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:55'54.

75 280 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CAROLINA 18/12/1992 FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CD BEDUNIA FB&R  0:55'55.

76 267 SÁEZ GARCÍA, JOSE MIGUEL 26/04/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA JOMISAGA  0:56'04.

77 194 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR 29/03/1982 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES #NUMBER1LOVE  0:56'08.

78 230 MAMINI, FRANCESCO 10/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:56'14.

79 253 PÉREZ MAILLO, ANGEL 05/04/1958 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA JOMISAGA  0:56'17.

80 292 VEGA SÁNCHEZ, ALEJANDRO 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:56'18.

81 262 REBATE MATEOS, MIGUEL ANGEL 26/02/1971 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTEMENTE  0:56'32.

82 231 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:56'45.

83 289 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:56'46.

84 219 HERNÁNDEZ YUBERO, JULIÁN 21/10/1976 MASCULINO VETERANA A BURGOS INDEPENIENTE  0:56'49.

85 296 WHITE GARCIA, MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:58'07.

86 246 MIGUEL DEL CORRAL FREGENEDA, ALEJANDRO 17/09/1987 MASCULINO SENIOR LUMBRALES INDEPENIENTE  0:58'14.

87 245 MIGUEL DEL CORRAL DIEZ, MARIA 14/02/1987 FEMENINO SENIOR LUMBRALES INDEPENIENTE  0:58'14.

88 223 INGELMO REDONDO, JOSE LUIS 31/03/1956 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA INTERSALA ATLETISMO  0:58'28.

89 179 BRAVO, SANTIAGO 05/11/1980 MASCULINO VETERANA A TORDESILLAS INDEPENIENTE  0:58'41.

90 258 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES C.D. ALCER  0:58'45.

91 242 MARTIN GARCIA, PILAR 20/06/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENIENTE  0:58'50.

92 191 CORTECERO TORRES, PEDRO JOSÉ 30/01/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENIENTE  0:59'42.

93 298 ZATO MANZANO, ALVARO 22/07/1956 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENIENTE  0:59'42.

94 236 MARCOS PEREZ, MARTA 22/04/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:59'47.

95 254 PEREZ SERRANO, CÁNDIDO S. 22/05/1964 MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:59'53.

96 173 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENIENTE  1:00'30.

97 196 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  1:00'47.

98 189 CASTAÑO ORTEGA, ISABEL 26/04/1999 FEMENINO SENIOR COLLADO VILLALBA INDEPENIENTE  1:01'02.

99 268 SAN NORBERTO GARCÍA, LUCIO 08/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  1:01'18.

100 278 SÁNCHEZ PASO, FRANCISCO PAULINO 07/10/1964 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE  1:01'36.

101 178 BLANCO, RAMÓN 06/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  1:01'54.

102 205 GARCÍA VALENCIA, DIEGO 07/08/1976 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENIENTE  1:02'03.

103 291 VEGA CONDE, ANGEL LUIS 12/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  1:03'11.
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104 227 LÓPEZ SANTOS, FCO. JAVIER 08/01/1966 MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:03'50.

105 276 SÁNCHEZ MARTÍN, OLGA 23/05/1975 FEMENINO VETERANA A PALENCIA DE NEGRILLA INDEPENIENTE  1:09'34.

106 213 HERAS GARCIA, MARTA 15/11/1973 FEMENINO VETERANA A TORDESILLAS INDEPENIENTE  1:09'39.

107 174 ALVAREZ HERNANDEZ, JOSE LUIS 06/06/1969 MASCULINO VETERANA B TORDESILLAS INDEPENIENTE  1:09'40.

108 210 GOMEZ REBOLLO, SARA 01/03/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA ARMUÑA  1:13'46.

109 295 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  1:13'47.

110 264 RODRIGUEZ DE LA TORRE, JOSE MIGUEL 13/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  1:15'57.

111 184 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER 03/12/1963 MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'30.

112 182 CALVO ARROYO, SARA 29/11/2001 FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'30.

113 183 CALVO CRIADO, JOSÉ RAMÓN 06/07/1966 MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'31.

114 186 CALVO SANTIAGO, MARIA 29/09/1994 FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'31.

115 181 CALVO ARROYO, JORGE 07/12/1999 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'32.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 265 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS CD BEDUNIA FB&R  0:38'38.

2 214 HERNANDEZ CASADO, JOSE MANUEL 16/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRIATLON ARENA ALICANTE  0:38'43.

3 169 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:39'26.

4 266 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FLOWERS B&R  0:40'21.

5 255 PISADOR CESTEROS, ROBERTO 22/02/1975 MASCULINO VETERANA A MEDINA DEL CAMPO TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID  0:40'40.

6 271 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TOMASESPE  0:40'47.

7 241 MARTÍN GARCIA, MIGUEL 27/11/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA NAVILLA TEAM  0:41'04.

8 240 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA  0:41'37.

9 176 BARBERO GARCÍA, JAVI 11/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB &R  0:42'36.

10 224 LAMAS SAN BLAS, DAVID 22/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:42'49.

11 175 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:42'50.

12 180 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS TEAM RUN & GO  0:43'19.

13 283 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:43'25.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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14 221 IGLESIAS GARRIDO, HÉCTOR 21/11/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENIENTE  0:43'26.

15 209 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS 03/03/1973 MASCULINO VETERANA B ALMENARA DE TORMES ATLETAS DE ALMENARA DE TORMES  0:43'39.

16 252 PÉREZ CUESTA, RUBÉN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA BURGOS RUNNERS  0:44'18.

17 177 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:44'43.

18 270 SÁNCHEZ ARCENILLAS, JOSÉ ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:45'38.

19 243 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA  0:45'50.

20 288 TELLO HERNÁNDEZ, JAVIER 14/02/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA HERMANOS VEGA TEAM  0:46'07.

21 185 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:46'18.

22 192 COTOBAL BOYERO, VICTOR 29/08/1975 MASCULINO VETERANA A VRGA DE TIRADOS TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID  0:46'29.

23 235 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSE 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:46'30.

24 203 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:46'51.

25 293 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CD BEDUNIAS  FB&R  0:46'53.

26 281 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:46'59.

27 211 GONZALEZ JORGE, ALBERTO 17/07/1980 MASCULINO VETERANA A MONTERRUBIO DE ARMUÑA INDEPENIENTE  0:47'29.

28 193 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:48'14.

29 217 HERNÁNDEZ LIVIANOS, ÁLVARO 28/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:48'24.

30 200 FRONTAURA GALÁN, ALFONSO 16/03/1969 MASCULINO VETERANA B VILLAMANDOS INDEPENIENTE  0:49'01.

31 215 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:49'20.

32 222 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO 28/05/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FBR  0:50'31.

33 284 SEVILLANO PEDRAZA, JUAN 26/05/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:50'31.

34 225 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR LA ARMUÑA  0:50'35.

35 170 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:50'57.

36 277 SÁNCHEZ MONTERO, FRANCISCO JOSÉ 15/12/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENIENTE  0:51'04.

37 275 SÁNCHEZ GARCÍA, LUCIO DANIEL 11/06/1962 MASCULINO VETERANA C LEDESMA INDEPENIENTE  0:51'12.

38 259 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA  0:51'16.

39 212 GUTIERREZ REBAQUE, JUAN ANTONIO 22/05/1969 MASCULINO VETERANA B MEDINA DEL CAMPO BOMBEROS VALLADOLID  0:51'17.

40 256 POLO SANTOS, ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENIENTE  0:51'22.

41 285 TEJEDA HERNÁNDEZ, ÁNGEL 14/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:51'25.

42 238 MARTÍN BAJO, MANUEL 03/11/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:51'26.

43 249 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:51'31.
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44 269 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:51'36.

45 273 SANCHEZ GARCIA, ADRIAN 05/04/1956 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENIENTE  0:51'41.

46 272 SÁNCHEZ ESPINOSA, DANIEL 03/03/1977 MASCULINO VETERANA A PALENCIA DE NEGRILLA INDEPENIENTE  0:51'50.

47 195 DEL ARCO VICENTE, ALBERTO 15/04/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR SALMANTICA RUNNING  0:51'56.

48 218 HERNÁNDEZ RUBIO, CANDI 18/05/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENIENTE  0:52'06.

49 261 RAMOS VICENTE, ROBERTO 11/07/1985 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:52'15.

50 299 ZORITA-VIOTA SÁNCHEZ, JUAN IGNACIO 25/12/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:52'37.

51 187 CARRASCAL, JORGE 17/11/1979 MASCULINO VETERANA A IRUN INDEPENIENTE  0:52'57.

52 286 TEJEDA HERNÁNDEZ, MIGUEL 21/05/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:53'03.

53 244 MAYORAL, DAVID 09/10/1982 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENIENTE  0:53'11.

54 171 ALISTE SECO, LUIS 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CADIELSA RUNNERS  0:53'12.

55 250 NARANJO ARMENTEROS, JAVIER 10/05/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENIENTE  0:53'20.

56 274 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE 06/06/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CAFÉ BAR LAS 4 HERMANAS- TEJARES  0:53'28.

57 206 GARCIA VICENTE, EUGENIO 29/05/1977 MASCULINO VETERANA A PALENCIA INDEPENIENTE  0:53'33.

58 248 MORENO CARRASCAL, MANUEL 17/07/1978 MASCULINO VETERANA A TRES CANTOS INDEPENIENTE  0:53'41.

59 216 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBEN 27/09/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:53'54.

60 190 COLLAZO LOPEZ, CELSO 19/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:54'18.

61 202 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:54'33.

62 199 FERRERO CHIMENO, JOSE ANTONIO 03/08/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:54'57.

63 234 MARCOS LOPEZ, VICTOR MANUEL 18/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:54'58.

64 294 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:55'01.

65 263 RIESCO MARTIN, JOSÉ LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENIENTE  0:55'03.

66 247 MONTERO FERNANDEZ, ANGEL LUIS 20/04/1975 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:55'21.

67 232 MARCOS CORRAL, DANIEL 29/10/1981 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:55'26.

68 267 SÁEZ GARCÍA, JOSE MIGUEL 26/04/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA JOMISAGA  0:56'04.

69 194 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR 29/03/1982 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES #NUMBER1LOVE  0:56'08.

70 230 MAMINI, FRANCESCO 10/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:56'14.

71 253 PÉREZ MAILLO, ANGEL 05/04/1958 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA JOMISAGA  0:56'17.

72 292 VEGA SÁNCHEZ, ALEJANDRO 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:56'18.

73 262 REBATE MATEOS, MIGUEL ANGEL 26/02/1971 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTEMENTE  0:56'32.
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74 219 HERNÁNDEZ YUBERO, JULIÁN 21/10/1976 MASCULINO VETERANA A BURGOS INDEPENIENTE  0:56'49.

75 296 WHITE GARCIA, MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:58'07.

76 246 MIGUEL DEL CORRAL FREGENEDA, ALEJANDRO 17/09/1987 MASCULINO SENIOR LUMBRALES INDEPENIENTE  0:58'14.

77 223 INGELMO REDONDO, JOSE LUIS 31/03/1956 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA INTERSALA ATLETISMO  0:58'28.

78 179 BRAVO, SANTIAGO 05/11/1980 MASCULINO VETERANA A TORDESILLAS INDEPENIENTE  0:58'41.

79 258 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES C.D. ALCER  0:58'45.

80 191 CORTECERO TORRES, PEDRO JOSÉ 30/01/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENIENTE  0:59'42.

81 298 ZATO MANZANO, ALVARO 22/07/1956 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENIENTE  0:59'42.

82 254 PEREZ SERRANO, CÁNDIDO S. 22/05/1964 MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:59'53.

83 173 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENIENTE  1:00'30.

84 268 SAN NORBERTO GARCÍA, LUCIO 08/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  1:01'18.

85 278 SÁNCHEZ PASO, FRANCISCO PAULINO 07/10/1964 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE  1:01'36.

86 178 BLANCO, RAMÓN 06/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  1:01'54.

87 205 GARCÍA VALENCIA, DIEGO 07/08/1976 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENIENTE  1:02'03.

88 291 VEGA CONDE, ANGEL LUIS 12/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  1:03'11.

89 227 LÓPEZ SANTOS, FCO. JAVIER 08/01/1966 MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:03'50.

90 174 ALVAREZ HERNANDEZ, JOSE LUIS 06/06/1969 MASCULINO VETERANA B TORDESILLAS INDEPENIENTE  1:09'40.

91 295 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  1:13'47.

92 264 RODRIGUEZ DE LA TORRE, JOSE MIGUEL 13/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  1:15'57.

93 184 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER 03/12/1963 MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'30.

94 183 CALVO CRIADO, JOSÉ RAMÓN 06/07/1966 MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'31.

95 181 CALVO ARROYO, JORGE 07/12/1999 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'32.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 172 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:43'34.

2 208 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA C.D. ALCER  0:50'47.

3 239 MARTIN DE MINGO, MONICA 17/07/1978 FEMENINO VETERANA A TORDESILLAS TRAINING OSCAR  0:51'15.

4 237 MARTIN BÁEZ, MÓNICA 25/01/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENIENTE  0:52'01.

5 257 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSE 04/02/1966 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA INTERSALA ATLETISMO  0:53'36.

6 229 LOZANO FERNANDEZ, MARIA JOSE 25/10/1967 FEMENINO VETERANA B MOZARBEZ CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER  0:55'03.

7 282 SALGADO CUELLO, FATIMA 19/10/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:55'54.

8 280 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CAROLINA 18/12/1992 FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CD BEDUNIA FB&R  0:55'55.

9 231 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:56'45.

10 289 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:56'46.

11 245 MIGUEL DEL CORRAL DIEZ, MARIA 14/02/1987 FEMENINO SENIOR LUMBRALES INDEPENIENTE  0:58'14.

12 242 MARTIN GARCIA, PILAR 20/06/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENIENTE  0:58'50.

13 236 MARCOS PEREZ, MARTA 22/04/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:59'47.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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14 196 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  1:00'47.

15 189 CASTAÑO ORTEGA, ISABEL 26/04/1999 FEMENINO SENIOR COLLADO VILLALBA INDEPENIENTE  1:01'02.

16 276 SÁNCHEZ MARTÍN, OLGA 23/05/1975 FEMENINO VETERANA A PALENCIA DE NEGRILLA INDEPENIENTE  1:09'34.

17 213 HERAS GARCIA, MARTA 15/11/1973 FEMENINO VETERANA A TORDESILLAS INDEPENIENTE  1:09'39.

18 210 GOMEZ REBOLLO, SARA 01/03/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA ARMUÑA  1:13'46.

19 182 CALVO ARROYO, SARA 29/11/2001 FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'30.

20 186 CALVO SANTIAGO, MARIA 29/09/1994 FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'31.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 265 ROMAN PERDIGON, JAVIER 20/08/1984 MASCULINO SENIOR TOPAS CD BEDUNIA FB&R  0:38'38.

2 214 HERNANDEZ CASADO, JOSE MANUEL 16/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA TRIATLON ARENA ALICANTE  0:38'43.

3 224 LAMAS SAN BLAS, DAVID 22/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:42'49.

4 252 PÉREZ CUESTA, RUBÉN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA BURGOS RUNNERS  0:44'18.

5 288 TELLO HERNÁNDEZ, JAVIER 14/02/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA HERMANOS VEGA TEAM  0:46'07.

6 203 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:46'51.

7 293 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CD BEDUNIAS  FB&R  0:46'53.

8 217 HERNÁNDEZ LIVIANOS, ÁLVARO 28/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:48'24.

9 256 POLO SANTOS, ISIDRO 18/10/1988 MASCULINO SENIOR CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENIENTE  0:51'22.

10 238 MARTÍN BAJO, MANUEL 03/11/1991 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:51'26.

11 261 RAMOS VICENTE, ROBERTO 11/07/1985 MASCULINO SENIOR ALDEARRODRIGO CLUB TRIATLÓN SALAMANCA  0:52'15.

12 292 VEGA SÁNCHEZ, ALEJANDRO 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:56'18.

13 246 MIGUEL DEL CORRAL FREGENEDA, ALEJANDRO 17/09/1987 MASCULINO SENIOR LUMBRALES INDEPENIENTE  0:58'14.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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14 181 CALVO ARROYO, JORGE 07/12/1999 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'32.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 237 MARTIN BÁEZ, MÓNICA 25/01/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENIENTE  0:52'01.

2 282 SALGADO CUELLO, FATIMA 19/10/1991 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CD BEDUNIA FB&R  0:55'54.

3 280 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CAROLINA 18/12/1992 FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CD BEDUNIA FB&R  0:55'55.

4 245 MIGUEL DEL CORRAL DIEZ, MARIA 14/02/1987 FEMENINO SENIOR LUMBRALES INDEPENIENTE  0:58'14.

5 242 MARTIN GARCIA, PILAR 20/06/1984 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENIENTE  0:58'50.

6 189 CASTAÑO ORTEGA, ISABEL 26/04/1999 FEMENINO SENIOR COLLADO VILLALBA INDEPENIENTE  1:01'02.

7 182 CALVO ARROYO, SARA 29/11/2001 FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'30.

8 186 CALVO SANTIAGO, MARIA 29/09/1994 FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'31.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 266 RUANO MATILLA, MANUEL 26/12/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FLOWERS B&R  0:40'21.

2 255 PISADOR CESTEROS, ROBERTO 22/02/1975 MASCULINO VETERANA A MEDINA DEL CAMPO TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID  0:40'40.

3 240 MARTIN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA TRIATLETA  0:41'37.

4 175 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:42'50.

5 180 BUENO GONZALEZ, JUAN CARLOS 26/01/1983 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS TEAM RUN & GO  0:43'19.

6 283 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:43'25.

7 221 IGLESIAS GARRIDO, HÉCTOR 21/11/1976 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENIENTE  0:43'26.

8 192 COTOBAL BOYERO, VICTOR 29/08/1975 MASCULINO VETERANA A VRGA DE TIRADOS TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID  0:46'29.

9 235 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSE 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:46'30.

10 281 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:46'59.

11 211 GONZALEZ JORGE, ALBERTO 17/07/1980 MASCULINO VETERANA A MONTERRUBIO DE ARMUÑA INDEPENIENTE  0:47'29.

12 222 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO 28/05/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CD BEDUNIA FBR  0:50'31.

13 225 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR LA ARMUÑA  0:50'35.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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14 285 TEJEDA HERNÁNDEZ, ÁNGEL 14/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:51'25.

15 249 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:51'31.

16 272 SÁNCHEZ ESPINOSA, DANIEL 03/03/1977 MASCULINO VETERANA A PALENCIA DE NEGRILLA INDEPENIENTE  0:51'50.

17 187 CARRASCAL, JORGE 17/11/1979 MASCULINO VETERANA A IRUN INDEPENIENTE  0:52'57.

18 244 MAYORAL, DAVID 09/10/1982 MASCULINO VETERANA A ALDEATEJADA INDEPENIENTE  0:53'11.

19 171 ALISTE SECO, LUIS 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CADIELSA RUNNERS  0:53'12.

20 250 NARANJO ARMENTEROS, JAVIER 10/05/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENIENTE  0:53'20.

21 274 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE 06/06/1977 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CAFÉ BAR LAS 4 HERMANAS- TEJARES  0:53'28.

22 206 GARCIA VICENTE, EUGENIO 29/05/1977 MASCULINO VETERANA A PALENCIA INDEPENIENTE  0:53'33.

23 248 MORENO CARRASCAL, MANUEL 17/07/1978 MASCULINO VETERANA A TRES CANTOS INDEPENIENTE  0:53'41.

24 216 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBEN 27/09/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:53'54.

25 234 MARCOS LOPEZ, VICTOR MANUEL 18/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:54'58.

26 294 VICENTE CARPIO, ERNESTO 15/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:55'01.

27 247 MONTERO FERNANDEZ, ANGEL LUIS 20/04/1975 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:55'21.

28 232 MARCOS CORRAL, DANIEL 29/10/1981 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:55'26.

29 194 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR 29/03/1982 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES #NUMBER1LOVE  0:56'08.

30 230 MAMINI, FRANCESCO 10/11/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  0:56'14.

31 219 HERNÁNDEZ YUBERO, JULIÁN 21/10/1976 MASCULINO VETERANA A BURGOS INDEPENIENTE  0:56'49.

32 179 BRAVO, SANTIAGO 05/11/1980 MASCULINO VETERANA A TORDESILLAS INDEPENIENTE  0:58'41.

33 258 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES C.D. ALCER  0:58'45.

34 268 SAN NORBERTO GARCÍA, LUCIO 08/07/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  1:01'18.

35 178 BLANCO, RAMÓN 06/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  1:01'54.

36 205 GARCÍA VALENCIA, DIEGO 07/08/1976 MASCULINO VETERANA A MADRID INDEPENIENTE  1:02'03.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 208 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA C.D. ALCER  0:50'47.

2 239 MARTIN DE MINGO, MONICA 17/07/1978 FEMENINO VETERANA A TORDESILLAS TRAINING OSCAR  0:51'15.

3 196 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA 02/01/1976 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENIENTE  1:00'47.

4 276 SÁNCHEZ MARTÍN, OLGA 23/05/1975 FEMENINO VETERANA A PALENCIA DE NEGRILLA INDEPENIENTE  1:09'34.

5 213 HERAS GARCIA, MARTA 15/11/1973 FEMENINO VETERANA A TORDESILLAS INDEPENIENTE  1:09'39.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 169 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:39'26.

2 271 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TOMASESPE  0:40'47.

3 241 MARTÍN GARCIA, MIGUEL 27/11/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA NAVILLA TEAM  0:41'04.

4 176 BARBERO GARCÍA, JAVI 11/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CD BEDUNIA FB &R  0:42'36.

5 209 GÓMEZ NOREÑA, JOSÉ SANTOS 03/03/1973 MASCULINO VETERANA B ALMENARA DE TORMES ATLETAS DE ALMENARA DE TORMES  0:43'39.

6 177 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:44'43.

7 270 SÁNCHEZ ARCENILLAS, JOSÉ ANTONIO 16/11/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:45'38.

8 243 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA  0:45'50.

9 185 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA TEAM RUN&GO  0:46'18.

10 193 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA KCHARROS  0:48'14.

11 200 FRONTAURA GALÁN, ALFONSO 16/03/1969 MASCULINO VETERANA B VILLAMANDOS INDEPENIENTE  0:49'01.

12 215 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:49'20.

13 170 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:50'57.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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14 259 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALAMANCA  0:51'16.

15 212 GUTIERREZ REBAQUE, JUAN ANTONIO 22/05/1969 MASCULINO VETERANA B MEDINA DEL CAMPO BOMBEROS VALLADOLID  0:51'17.

16 269 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO 14/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:51'36.

17 195 DEL ARCO VICENTE, ALBERTO 15/04/1971 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR SALMANTICA RUNNING  0:51'56.

18 299 ZORITA-VIOTA SÁNCHEZ, JUAN IGNACIO 25/12/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:52'37.

19 286 TEJEDA HERNÁNDEZ, MIGUEL 21/05/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:53'03.

20 202 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE  0:54'33.

21 199 FERRERO CHIMENO, JOSE ANTONIO 03/08/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:54'57.

22 267 SÁEZ GARCÍA, JOSE MIGUEL 26/04/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA JOMISAGA  0:56'04.

23 262 REBATE MATEOS, MIGUEL ANGEL 26/02/1971 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTEMENTE  0:56'32.

24 296 WHITE GARCIA, MANUEL 15/10/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:58'07.

25 254 PEREZ SERRANO, CÁNDIDO S. 22/05/1964 MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:59'53.

26 173 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENIENTE  1:00'30.

27 278 SÁNCHEZ PASO, FRANCISCO PAULINO 07/10/1964 MASCULINO VETERANA B BÉJAR INDEPENDIENTE  1:01'36.

28 291 VEGA CONDE, ANGEL LUIS 12/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  1:03'11.

29 227 LÓPEZ SANTOS, FCO. JAVIER 08/01/1966 MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:03'50.

30 174 ALVAREZ HERNANDEZ, JOSE LUIS 06/06/1969 MASCULINO VETERANA B TORDESILLAS INDEPENIENTE  1:09'40.

31 295 VILLORIA GUERRA, VALENTIN 10/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  1:13'47.

32 264 RODRIGUEZ DE LA TORRE, JOSE MIGUEL 13/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  1:15'57.

33 184 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER 03/12/1963 MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'30.

34 183 CALVO CRIADO, JOSÉ RAMÓN 06/07/1966 MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'31.
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1 172 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:43'34.

2 257 POVEDA APARICIO, MARÍA JOSE 04/02/1966 FEMENINO VETERANA B VILLAMAYOR DE ARMUÑA INTERSALA ATLETISMO  0:53'36.

3 229 LOZANO FERNANDEZ, MARIA JOSE 25/10/1967 FEMENINO VETERANA B MOZARBEZ CENTRO DE INVESTIGACION DEL CANCER  0:55'03.

4 231 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:56'45.

5 289 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:56'46.

6 236 MARCOS PEREZ, MARTA 22/04/1972 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENIENTE  0:59'47.

7 210 GOMEZ REBOLLO, SARA 01/03/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA ARMUÑA  1:13'46.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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1 284 SEVILLANO PEDRAZA, JUAN 26/05/1963 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER  0:50'31.

2 277 SÁNCHEZ MONTERO, FRANCISCO JOSÉ 15/12/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENIENTE  0:51'04.

3 275 SÁNCHEZ GARCÍA, LUCIO DANIEL 11/06/1962 MASCULINO VETERANA C LEDESMA INDEPENIENTE  0:51'12.

4 273 SANCHEZ GARCIA, ADRIAN 05/04/1956 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENIENTE  0:51'41.

5 218 HERNÁNDEZ RUBIO, CANDI 18/05/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENIENTE  0:52'06.

6 190 COLLAZO LOPEZ, CELSO 19/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER  0:54'18.

7 263 RIESCO MARTIN, JOSÉ LUIS 24/06/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENIENTE  0:55'03.

8 253 PÉREZ MAILLO, ANGEL 05/04/1958 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA JOMISAGA  0:56'17.

9 223 INGELMO REDONDO, JOSE LUIS 31/03/1956 MASCULINO VETERANA C VILLAMAYOR DE ARMUÑA INTERSALA ATLETISMO  0:58'28.

10 191 CORTECERO TORRES, PEDRO JOSÉ 30/01/1961 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENIENTE  0:59'42.

11 298 ZATO MANZANO, ALVARO 22/07/1956 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENIENTE  0:59'42.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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1 235 MARCOS MAIDE, JAVIER JOSE 04/08/1979 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:46'30.

2 293 VEGA SÁNCHEZ, CARLOS 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CD BEDUNIAS  FB&R  0:46'53.

3 247 MONTERO FERNANDEZ, ANGEL LUIS 20/04/1975 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:55'21.

4 232 MARCOS CORRAL, DANIEL 29/10/1981 MASCULINO VETERANA A VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:55'26.

5 292 VEGA SÁNCHEZ, ALEJANDRO 29/11/1991 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:56'18.

6 254 PEREZ SERRANO, CÁNDIDO S. 22/05/1964 MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:59'53.

7 227 LÓPEZ SANTOS, FCO. JAVIER 08/01/1966 MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:03'50.

8 184 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER 03/12/1963 MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'30.

9 183 CALVO CRIADO, JOSÉ RAMÓN 06/07/1966 MASCULINO VETERANA B VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'31.

10 181 CALVO ARROYO, JORGE 07/12/1999 MASCULINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'32.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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1 280 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, CAROLINA 18/12/1992 FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS CD BEDUNIA FB&R  0:55'55.

2 182 CALVO ARROYO, SARA 29/11/2001 FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'30.

3 186 CALVO SANTIAGO, MARIA 29/09/1994 FEMENINO SENIOR VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:18'31.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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1 450 SANTOS HERNANDEZ, IRIA 03/01/2012 FEMENINO CHUPETIN SALMANCA INDEPENIENTE  0:00'42.

2 445 MORENO JIMÉNEZ, ADRIÁN 10/08/2012 MASCULINO CHUPETIN IRUN INDEPENIENTE  0:00'43.

3 438 COTOBAL RIVAS, JUAN 27/04/2012 MASCULINO CHUPETIN VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:00'44.

4 443 MARCOS SANTOS, MARIO 23/06/2012 MASCULINO CHUPETIN VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:00'46.

5 440 GARCIA HERNANDEZ, PABLO 04/07/2012 MASCULINO CHUPETIN VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:00'48.

6 435 ALVAREZ HERAS, BRUNO 11/07/2012 MASCULINO CHUPETIN TORDESILLAS INDEPENIENTE  0:00'49.

7 453 GARCIA HERNANDEZ, MARIO 26/02/2012 MASCULINO CHUPETIN VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:00'51.

8 446 MORENO POLO, JORGE 22/10/2012 MASCULINO CHUPETIN TRES CANTOS INDEPENIENTE  0:00'52.

9 441 GARCÍA PÉREZ, ADRIÁN 17/11/2012 MASCULINO CHUPETIN MADRID INDEPENIENTE  0:00'54.

10 448 RABANILLO RIVERO, ÁLVARO 03/04/2013 MASCULINO CHUPETIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENIENTE  0:01'00.

11 444 MARTÍN MORA, RODRIGO 26/01/2013 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'03.

12 436 BRAVO MARTIN, NACHO 21/11/2013 MASCULINO CHUPETIN TORDESILLAS INDEPENIENTE  0:01'04.

13 449 RODRÍGUEZ MARTÍN, ANDREA 14/05/2014 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'18.

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETIN
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1 445 MORENO JIMÉNEZ, ADRIÁN 10/08/2012 MASCULINO CHUPETIN IRUN INDEPENIENTE  0:00'43.

2 438 COTOBAL RIVAS, JUAN 27/04/2012 MASCULINO CHUPETIN VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:00'44.

3 443 MARCOS SANTOS, MARIO 23/06/2012 MASCULINO CHUPETIN VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:00'46.

4 440 GARCIA HERNANDEZ, PABLO 04/07/2012 MASCULINO CHUPETIN VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:00'48.

5 435 ALVAREZ HERAS, BRUNO 11/07/2012 MASCULINO CHUPETIN TORDESILLAS INDEPENIENTE  0:00'49.

6 453 GARCIA HERNANDEZ, MARIO 26/02/2012 MASCULINO CHUPETIN VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:00'51.

7 446 MORENO POLO, JORGE 22/10/2012 MASCULINO CHUPETIN TRES CANTOS INDEPENIENTE  0:00'52.

8 441 GARCÍA PÉREZ, ADRIÁN 17/11/2012 MASCULINO CHUPETIN MADRID INDEPENIENTE  0:00'54.

9 448 RABANILLO RIVERO, ÁLVARO 03/04/2013 MASCULINO CHUPETIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENIENTE  0:01'00.

10 444 MARTÍN MORA, RODRIGO 26/01/2013 MASCULINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'03.

11 436 BRAVO MARTIN, NACHO 21/11/2013 MASCULINO CHUPETIN TORDESILLAS INDEPENIENTE  0:01'04.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETIN MASCULINA
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1 450 SANTOS HERNANDEZ, IRIA 03/01/2012 FEMENINO CHUPETIN SALMANCA INDEPENIENTE  0:00'42.

2 449 RODRÍGUEZ MARTÍN, ANDREA 14/05/2014 FEMENINO CHUPETIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'18.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETIN FEMENINA
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1 464 SANTOS HERNANDEZ, IVAN 11/07/2008 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'20.

2 459 RODRIGUEZ TOCINO, VICTORIA 12/11/2008 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA VELSALAMANCA  0:01'21.

3 466 VEGA PEREZ, CANDELA 05/01/2010 FEMENINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO CLUB ATLETISMO GUIJUELO  0:01'25.

4 451 ALVARADO MARTIN, MARIA 30/08/2008 FEMENINO BENJAMIN CASTELLANOS DE MORISCOS C.D. ARMUÑA  0:01'28.

5 462 SÁNCHEZ DE BERNARDI, LEIRE 29/09/2008 FEMENINO BENJAMIN CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENIENTE  0:01'28.

6 457 RABANILLO RIVERO, CARLOS 04/11/2010 MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES CLUB ATLÉTICO SALAMANCA  0:01'29.

7 341 GARRIDO PEREZ, VEGA 08/11/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'31.

8 487 GARCIA FRIAS, GUILLERMO 08/03/2009 MASCULINO BENJAMIN VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:01'33.

9 460 RUANO MARTIN, MANUEL 15/09/2011 MASCULINO BENJAMIN SALMANCA SALAMANCA  0:01'35.

10 453 GARCIA HERNANDEZ, MARIO 26/02/2011 MASCULINO BENJAMIN VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:01'37.

11 391 PÉREZ HERNÁNDEZ, ALEX 10/05/2011 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'45.

12 454 GONZALO MUÑOZ, GUILLERMO 24/11/2011 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'46.

13 465 VALIENTE GARCÍA, BLANCA 14/11/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'50.

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN
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14 458 RODRIGUEZ MARCOS, ANDREA 14/10/2011 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'53.

15 461 SAN NORBERTO CARBONELL, ALVARO 21/06/2011 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'55.

16 456 MARTÍN MORA, ELENA 15/06/2011 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'59.

17 463 SANDA GONZALEZ, NAHIA 14/08/2011 FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENIENTE  0:02'01.
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1 464 SANTOS HERNANDEZ, IVAN 11/07/2008 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'20.

2 457 RABANILLO RIVERO, CARLOS 04/11/2010 MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES CLUB ATLÉTICO SALAMANCA  0:01'29.

3 487 GARCIA FRIAS, GUILLERMO 08/03/2009 MASCULINO BENJAMIN VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:01'33.

4 460 RUANO MARTIN, MANUEL 15/09/2011 MASCULINO BENJAMIN SALMANCA SALAMANCA  0:01'35.

5 453 GARCIA HERNANDEZ, MARIO 26/02/2011 MASCULINO BENJAMIN VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:01'37.

6 391 PÉREZ HERNÁNDEZ, ALEX 10/05/2011 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'45.

7 454 GONZALO MUÑOZ, GUILLERMO 24/11/2011 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'46.

8 461 SAN NORBERTO CARBONELL, ALVARO 21/06/2011 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'55.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN MASCULINA
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1 459 RODRIGUEZ TOCINO, VICTORIA 12/11/2008 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA VELSALAMANCA  0:01'21.

2 466 VEGA PEREZ, CANDELA 05/01/2010 FEMENINO BENJAMIN LINARES DE RIOFRIO CLUB ATLETISMO GUIJUELO  0:01'25.

3 451 ALVARADO MARTIN, MARIA 30/08/2008 FEMENINO BENJAMIN CASTELLANOS DE MORISCOS C.D. ARMUÑA  0:01'28.

4 462 SÁNCHEZ DE BERNARDI, LEIRE 29/09/2008 FEMENINO BENJAMIN CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENIENTE  0:01'28.

5 341 GARRIDO PEREZ, VEGA 08/11/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'31.

6 465 VALIENTE GARCÍA, BLANCA 14/11/2009 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'50.

7 458 RODRIGUEZ MARCOS, ANDREA 14/10/2011 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'53.

8 456 MARTÍN MORA, ELENA 15/06/2011 FEMENINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENIENTE  0:01'59.

9 463 SANDA GONZALEZ, NAHIA 14/08/2011 FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENIENTE  0:02'01.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN FEMENINA
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1 473 GUTIERREZ BENITO, MARCO 30/06/2005 MASCULINO INFANTIL MEDINA DEL CAMPO CASTILLO DE LA MOTA  0:01'58.

2 476 VALIENTE GARCÍA, MARIO 22/12/2007 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENIENTE  0:02'33.

3 283 PISADOR PANIAGUA, MARINA 31/10/2007 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENIENTE  0:02'38.

4 477 VICENTE GARCIA, LORENA 01/10/2007 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENIENTE  0:03'01.

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL
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1 473 GUTIERREZ BENITO, MARCO 30/06/2005 MASCULINO INFANTIL MEDINA DEL CAMPO CASTILLO DE LA MOTA  0:01'58.

2 476 VALIENTE GARCÍA, MARIO 22/12/2007 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENIENTE  0:02'33.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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1 283 PISADOR PANIAGUA, MARINA 31/10/2007 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENIENTE  0:02'38.

2 477 VICENTE GARCIA, LORENA 01/10/2007 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENIENTE  0:03'01.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 484 SANTIAGO SANCHEZ, ROBERTO 21/06/2001 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:49'30.

2 485 SANTOS GARRIDO, RAUL 24/08/2004 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  0:49'30.

3 307 BAJO MONTERO, MARCOS 06/06/2004 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  0:49'30.

4 407 RIVERO MARTÍN, AINHOA 05/03/1977 FEMENINO CAMINANTE SANTA MARTA DE TORMES INDEPENIENTE  0:49'30.

5 314 BENITO ALONSO, LOURDES 11/02/1970 FEMENINO CAMINANTE MEDINA DEL CAMPO INDEPENIENTE  0:51'54.

6 319 CALVO, LUIS 07/10/1962 MASCULINO CAMINANTE MEDINA DEL CAMPO BOMBEROS VALLADOLID  0:51'54.

7 380 MORENO BENITO, VICTOR ANDRES 30/11/1971 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:53'42.

8 322 CASTILLO RUIZ, Mª ANGELES 23/04/1967 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  0:55'45.

9 432 VICENTE MERCHAN, RAFAEL 09/06/1961 MASCULINO CAMINANTE VECINOS INDEPENIENTE  0:55'48.

10 430 VICENTE BLANCO, MERCEDES 20/03/1972 FEMENINO CAMINANTE SALMANCA INDEPENIENTE  0:56'55.

11 421 SANTOS CALVO, MARTA 21/08/1983 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:01'28.

12 303 ARRIBA MARTIN, ESPERANZA 12/07/1977 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:03'24.

13 385 PARTIDO FIGUERA, TRINIDAD 01/04/1955 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:03'29.

RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES
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14 387 PEREÑA FRANCIA, PILAR 08/08/1981 FEMENINO CAMINANTE GOLPEJAS INDEPENIENTE  1:04'01.

15 388 PEREZ DIAZ, YOLANDA 19/08/1980 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:04'01.

16 316 CALVO GARCIA, EVA 04/02/1985 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:04'28.

17 324 DE LA NAVA, MARIAN 27/05/1976 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:04'29.

18 333 GARCIA GONZALEZ, JUAN CARLOS 10/06/1979 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:04'30.

19 376 MERCHAN IZQUIERDO, LETICIA 15/02/1987 FEMENINO CAMINANTE LEDESMA INDEPENIENTE  1:05'26.

20 334 GARCIA MERCHAN, ARIADNA 18/02/2005 FEMENINO CAMINANTE LEDESMA INDEPENIENTE  1:05'26.

21 354 HERNÁNDEZ CORIA, CANDELAS 06/08/1963 FEMENINO CAMINANTE SANTA INÉS INDEPENIENTE  1:05'26.

22 361 IZQUIERDO HERNÁNDEZ, FÁTIMA 07/03/1990 FEMENINO CAMINANTE SANTA INÉS INDEPENIENTE  1:05'27.

23 408 RODRIGUEZ CUADRADO, CARMEN 24/10/1987 FEMENINO CAMINANTE LEDESMA INDEPENIENTE  1:05'28.

24 399 RENILLA SÁNCHEZ, ISABEL 21/01/1973 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:05'55.

25 351 GUERRA PEREZ, JACINTO 22/06/1977 MASCULINO CAMINANTE SANTA MARTA DE TORMES INDEPENIENTE  1:05'55.

26 343 GONZALEZ ALONSO, ESTHER 24/04/1953 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:06'02.

27 384 MUÑOZ GONZALEZ, LAURA 26/10/1980 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:06'02.

28 383 MUÑOZ GONZALEZ, ALBERTO 04/10/1989 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:06'02.

29 331 GARCÍA AGUDO, JOSÉ TOMÁS 20/02/1965 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:06'32.

30 304 ARROYO PERUCHA, ELENA 02/03/1967 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:06'33.

31 321 CARREÑO SANCHEZ, CRISTINA 16/12/1977 FEMENINO CAMINANTE DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:06'36.

32 326 ESCUDERO SÁNCHEZ, MARTA 02/06/1977 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:06'51.

33 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  1:06'54.

34 365 MARCOS CORRAL, MARÍA DEL PILAR 12/05/1983 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:07'00.

35 346 GONZALEZ GUTIERREZ, ROSA 22/06/1982 FEMENINO CAMINANTE CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENIENTE  1:07'01.

36 366 MARCOS CORRAL, TERESA 04/07/1986 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:07'02.

37 325 DOMÍNGUEZ MIÑAMBRES, JESÚS 01/08/1983 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:07'02.

38 302 ANDRÉS FRAILE, FELIPE 11/07/1983 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:07'03.

39 422 SANTOS GARCIA, FIDEL 14/08/1950 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:07'03.

40 417 SANCHEZ SANTOS, BELEN 24/02/1985 FEMENINO CAMINANTE MATILLA DLOS CAÑOS INDEPENIENTE  1:07'44.

41 423 SANTOS SANTOS, CONSUELO 27/04/1964 FEMENINO CAMINANTE MATILLA DLOS CAÑOS INDEPENIENTE  1:07'44.

42 426 SNTOS SNTTOS, JOSEFA 11/04/1963 FEMENINO CAMINANTE SANTA MARTA INDEPENIENTE  1:07'44.

43 308 BAJO SANTIAGO, JOSE FRANCISCO 12/10/1972 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:07'59.
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44 305 BAJO MONTERO, CARLOS 14/06/2011 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:07'59.

45 377 MONTERO GARCIA, SUSANA 05/11/1974 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:07'59.

46 356 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA ANGELES 02/11/1964 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:07'59.

47 399 RENILLA SÁNCHEZ, ISABEL 21/01/1973 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:08'00.

48 415 SÁNCHEZ PÉREZ, LOLI 01/05/1958 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:08'13.

49 317 CALVO MARTIN, ELADIA 14/01/1950 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:08'19.

50 428 VEGA PEREZ, PAULINO 13/10/1958 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:08'19.

51 480 VICENTE GARCÍA, BASILIO 29/04/1958 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:08'25.

52 481 GARCIA LOPEZ, MARIA JESUS 01/06/1957 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:08'26.

53 420 SANTIAGO SANTOS, BERNA 19/10/1949 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:08'28.

54 434 GARAY PEREZ, DANIEL 11/07/2006 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:09'10.

55 350 GUERRA CARREÑO, RICARDO 15/09/2005 MASCULINO CAMINANTE SANTA MARTA DE TORMES INDEPENIENTE  1:09'10.

56 330 GARAY HERAS, JUAN FRANCISCO 13/10/1960 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:09'10.

57 433 GARAY PEREZ, ALFREDO 14/02/2005 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:09'12.

58 401 RINA RINA, JULIA 17/02/1956 FEMENINO CAMINANTE ACEITUNA INDEPENIENTE  1:09'37.

59 301 ALONSO SALINAS, PATRICIA 28/01/1972 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:09'37.

60 362 IZQUIERDO MARTÍN, JOSEFA 30/01/1953 FEMENINO CAMINANTE LEDESMA INDEPENIENTE  1:09'43.

61 483 CIDONCHA SOTO, ELENA 21/03/1956 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:09'45.

62 400 REVILLA HERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 11/11/1972 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:10'05.

63 425 SIERRA CHAMORRO, FERNANDO 11/03/1968 MASCULINO CAMINANTE DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:10'05.

64 391 PÉREZ HERNÁNDEZ, ALEX 10/05/2011 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:10'19.

65 454 GONZALO MUÑOZ, GUILLERMO 24/11/2011 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:10'20.

66 398 PEREZ VEGA, MARIA TERESA 03/10/1962 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:11'25.

67 327 FRAILE MALMIERCA, ANA MARÍA 05/07/1972 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:11'25.

68 360 IGLESIAS GARCÍA, JOAQUIN 28/07/1952 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:11'30.

69 336 GARCÍA PILO, JUANI 22/11/1953 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:11'32.

70 404 RIVAS MACÍAS, MARÍA DEL SOCORRO 19/04/1952 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:11'34.

71 482 SANTOS RODRIGUEZ, MANUELA 22/12/1950 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:11'35.

72 373 MARTÍN SÁNCHEZ, ALVARO 05/03/1983 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:11'38.

73 353 HERNANDEZ ALAINEZ, ANGEL LUIS 14/11/1983 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:11'39.
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74 344 GONZÁLEZ BENITO, MÓNICA 06/10/1987 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:11'41.

75 374 MARTÍN SÁNCHEZ, EUGENIO 15/07/1978 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:11'42.

76 403 RIVAS MACIAS, ELADIO 15/04/1968 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:12'36.

77 329 GABRIEL BERNAL, LOURDES 29/10/1964 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:12'41.

78 486 RODRIGUEZ SANCHEZ, INMACULADA 16/08/1965 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA AECC SALAMANCA  1:12'41.

79 341 GARRIDO PEREZ, VEGA 08/11/2009 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:14'59.

80 468 VICENTE VICENTE, PAULA 19/05/2008 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:15'00.

81 339 GARRIDO MARTIN, MARIA DE LA LUZ 25/05/1971 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:15'04.

82 300 ALAINEZ ALAINEZ, NICASIA 01/04/1953 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:15'05.

83 359 HIDALGO GARCIA, CARMEN 19/12/2008 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:15'10.

84 410 SAGRADO LOPEZ, CELIA 03/07/2009 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:15'13.

85 372 MARTÍN GARCÍA, VANESSA 30/05/1980 FEMENINO CAMINANTE GOLPEJAS INDEPENIENTE  1:20'50.

86 369 MARTÍN GARCÍA, ANA BELÉN 09/10/1980 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:20'50.

87 312 BAZ GARCÍA, AZUCENA 27/07/1983 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:20'50.

88 449 RODRÍGUEZ MARTÍN, ANDREA 14/05/2014 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:20'51.

89 371 MARTÍN GARCIA, SABINA 05/01/1965 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:22'30.

90 414 SANCHEZ LOPEZ, TERESA 14/04/1970 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:22'31.

91 370 MARTÍN GARCIA, LUCIA 25/12/1956 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:22'32.

92 394 PEREZ PEREZ, SARAY 05/11/1979 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:25'00.

93 392 PEREZ HERNANDEZ, MARGARITA 26/09/1952 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:25'01.

94 378 MORENO BENITO, ANA ISABEL 08/05/1969 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:25'59.

95 379 MORENO BENITO, MANUEL 30/08/1967 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:26'03.

96 342 GOMEZ TURRION, ROCIO 03/03/2005 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:26'07.

97 381 MORENO TURRION, HECTOR 17/10/2012 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:26'07.

98 340 GARRIDO MARTIN, OSCAR JAVIER 02/08/1980 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:29'16.

99 364 LÓPEZ SANTOS, ISABEL 02/05/1972 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:29'17.

100 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  1:29'19.

101 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  1:29'20.

102 413 SÁNCHEZ LOPEZ, PAULA 15/02/2003 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:30'24.

103 311 BALLESTEROS, MARIA 06/02/2004 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:30'25.
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104 306 BAJO MONTERO, LOLA 15/12/2005 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:30'25.

105 352 GUERRA, ALEJANDRA 09/07/2005 FEMENINO CAMINANTE SAN PEDRO DEL VALLE INDEPENIENTE  1:30'25.

106 419 SANTIAGO SÁNCHEZ, PILAR 30/03/2006 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:30'26.

107 389 PÉREZ GARCÍA, DAVID 17/12/1978 MASCULINO CAMINANTE VILLASECO DE LOS REYES INDEPENIENTE  1:30'39.

108 355 HERNÁNDEZ GARCÍA, FÁTIMA 18/12/1980 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:30'41.

109 427 VEGA MARTIN, RUBEN 03/06/1987 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:34'49.

110 412 SANCHEZ HERNANDEZ, RUBÉN 15/01/1987 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS CLUB SEÑORIO MONTES LOS NOGALES  1:35'45.

111 332 GARCIA ALONSO, MIRIAM 20/05/1994 FEMENINO CAMINANTE VILLASECO DE LOS REYES CLUB SEÑORIO MONTES LOS NOGALES  1:35'52.

112 357 HERNANDEZ MONTES, MARIA ANTONIA 31/03/1946 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS CLUB SEÑORIO MONTES LOS NOGALES  1:35'54.

113 382 MOTA RODRIGUEZ, CHEYENNE 20/05/1991 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:35'55.

114 411 SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA ESTELA 22/02/1975 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS CLUB SEÑORIO MONTES LOS NOGALES  1:35'56.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 484 SANTIAGO SANCHEZ, ROBERTO 21/06/2001 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:49'30.

2 485 SANTOS GARRIDO, RAUL 24/08/2004 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  0:49'30.

3 307 BAJO MONTERO, MARCOS 06/06/2004 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  0:49'30.

4 319 CALVO, LUIS 07/10/1962 MASCULINO CAMINANTE MEDINA DEL CAMPO BOMBEROS VALLADOLID  0:51'54.

5 380 MORENO BENITO, VICTOR ANDRES 30/11/1971 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  0:53'42.

6 432 VICENTE MERCHAN, RAFAEL 09/06/1961 MASCULINO CAMINANTE VECINOS INDEPENIENTE  0:55'48.

7 333 GARCIA GONZALEZ, JUAN CARLOS 10/06/1979 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:04'30.

8 351 GUERRA PEREZ, JACINTO 22/06/1977 MASCULINO CAMINANTE SANTA MARTA DE TORMES INDEPENIENTE  1:05'55.

9 383 MUÑOZ GONZALEZ, ALBERTO 04/10/1989 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:06'02.

10 331 GARCÍA AGUDO, JOSÉ TOMÁS 20/02/1965 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:06'32.

11 325 DOMÍNGUEZ MIÑAMBRES, JESÚS 01/08/1983 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:07'02.

12 302 ANDRÉS FRAILE, FELIPE 11/07/1983 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:07'03.

13 422 SANTOS GARCIA, FIDEL 14/08/1950 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:07'03.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMINANTES MASCULINA
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14 308 BAJO SANTIAGO, JOSE FRANCISCO 12/10/1972 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:07'59.

15 305 BAJO MONTERO, CARLOS 14/06/2011 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:07'59.

16 428 VEGA PEREZ, PAULINO 13/10/1958 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:08'19.

17 480 VICENTE GARCÍA, BASILIO 29/04/1958 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:08'25.

18 434 GARAY PEREZ, DANIEL 11/07/2006 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:09'10.

19 350 GUERRA CARREÑO, RICARDO 15/09/2005 MASCULINO CAMINANTE SANTA MARTA DE TORMES INDEPENIENTE  1:09'10.

20 330 GARAY HERAS, JUAN FRANCISCO 13/10/1960 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:09'10.

21 433 GARAY PEREZ, ALFREDO 14/02/2005 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:09'12.

22 400 REVILLA HERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 11/11/1972 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:10'05.

23 425 SIERRA CHAMORRO, FERNANDO 11/03/1968 MASCULINO CAMINANTE DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:10'05.

24 391 PÉREZ HERNÁNDEZ, ALEX 10/05/2011 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:10'19.

25 454 GONZALO MUÑOZ, GUILLERMO 24/11/2011 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:10'20.

26 360 IGLESIAS GARCÍA, JOAQUIN 28/07/1952 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:11'30.

27 373 MARTÍN SÁNCHEZ, ALVARO 05/03/1983 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:11'38.

28 353 HERNANDEZ ALAINEZ, ANGEL LUIS 14/11/1983 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:11'39.

29 374 MARTÍN SÁNCHEZ, EUGENIO 15/07/1978 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:11'42.

30 403 RIVAS MACIAS, ELADIO 15/04/1968 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:12'36.

31 341 GARRIDO PEREZ, VEGA 08/11/2009 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:14'59.

32 379 MORENO BENITO, MANUEL 30/08/1967 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:26'03.

33 381 MORENO TURRION, HECTOR 17/10/2012 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:26'07.

34 340 GARRIDO MARTIN, OSCAR JAVIER 02/08/1980 MASCULINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:29'16.

35 389 PÉREZ GARCÍA, DAVID 17/12/1978 MASCULINO CAMINANTE VILLASECO DE LOS REYES INDEPENIENTE  1:30'39.

36 427 VEGA MARTIN, RUBEN 03/06/1987 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:34'49.

37 412 SANCHEZ HERNANDEZ, RUBÉN 15/01/1987 MASCULINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS CLUB SEÑORIO MONTES LOS NOGALES  1:35'45.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 407 RIVERO MARTÍN, AINHOA 05/03/1977 FEMENINO CAMINANTE SANTA MARTA DE TORMES INDEPENIENTE  0:49'30.

2 314 BENITO ALONSO, LOURDES 11/02/1970 FEMENINO CAMINANTE MEDINA DEL CAMPO INDEPENIENTE  0:51'54.

3 322 CASTILLO RUIZ, Mª ANGELES 23/04/1967 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  0:55'45.

4 430 VICENTE BLANCO, MERCEDES 20/03/1972 FEMENINO CAMINANTE SALMANCA INDEPENIENTE  0:56'55.

5 421 SANTOS CALVO, MARTA 21/08/1983 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:01'28.

6 303 ARRIBA MARTIN, ESPERANZA 12/07/1977 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:03'24.

7 385 PARTIDO FIGUERA, TRINIDAD 01/04/1955 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:03'29.

8 387 PEREÑA FRANCIA, PILAR 08/08/1981 FEMENINO CAMINANTE GOLPEJAS INDEPENIENTE  1:04'01.

9 388 PEREZ DIAZ, YOLANDA 19/08/1980 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:04'01.

10 316 CALVO GARCIA, EVA 04/02/1985 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:04'28.

11 324 DE LA NAVA, MARIAN 27/05/1976 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:04'29.

12 376 MERCHAN IZQUIERDO, LETICIA 15/02/1987 FEMENINO CAMINANTE LEDESMA INDEPENIENTE  1:05'26.

13 334 GARCIA MERCHAN, ARIADNA 18/02/2005 FEMENINO CAMINANTE LEDESMA INDEPENIENTE  1:05'26.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CAMINANTES FEMENINA

16:13, 27/05/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 43 de 46



14 354 HERNÁNDEZ CORIA, CANDELAS 06/08/1963 FEMENINO CAMINANTE SANTA INÉS INDEPENIENTE  1:05'26.

15 361 IZQUIERDO HERNÁNDEZ, FÁTIMA 07/03/1990 FEMENINO CAMINANTE SANTA INÉS INDEPENIENTE  1:05'27.

16 408 RODRIGUEZ CUADRADO, CARMEN 24/10/1987 FEMENINO CAMINANTE LEDESMA INDEPENIENTE  1:05'28.

17 399 RENILLA SÁNCHEZ, ISABEL 21/01/1973 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:05'55.

18 343 GONZALEZ ALONSO, ESTHER 24/04/1953 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:06'02.

19 384 MUÑOZ GONZALEZ, LAURA 26/10/1980 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:06'02.

20 304 ARROYO PERUCHA, ELENA 02/03/1967 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:06'33.

21 321 CARREÑO SANCHEZ, CRISTINA 16/12/1977 FEMENINO CAMINANTE DOÑINOS DE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:06'36.

22 326 ESCUDERO SÁNCHEZ, MARTA 02/06/1977 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:06'51.

23 365 MARCOS CORRAL, MARÍA DEL PILAR 12/05/1983 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:07'00.

24 346 GONZALEZ GUTIERREZ, ROSA 22/06/1982 FEMENINO CAMINANTE CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENIENTE  1:07'01.

25 366 MARCOS CORRAL, TERESA 04/07/1986 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:07'02.

26 417 SANCHEZ SANTOS, BELEN 24/02/1985 FEMENINO CAMINANTE MATILLA DLOS CAÑOS INDEPENIENTE  1:07'44.

27 423 SANTOS SANTOS, CONSUELO 27/04/1964 FEMENINO CAMINANTE MATILLA DLOS CAÑOS INDEPENIENTE  1:07'44.

28 426 SNTOS SNTTOS, JOSEFA 11/04/1963 FEMENINO CAMINANTE SANTA MARTA INDEPENIENTE  1:07'44.

29 377 MONTERO GARCIA, SUSANA 05/11/1974 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:07'59.

30 356 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA ANGELES 02/11/1964 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:07'59.

31 399 RENILLA SÁNCHEZ, ISABEL 21/01/1973 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:08'00.

32 415 SÁNCHEZ PÉREZ, LOLI 01/05/1958 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:08'13.

33 317 CALVO MARTIN, ELADIA 14/01/1950 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:08'19.

34 481 GARCIA LOPEZ, MARIA JESUS 01/06/1957 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:08'26.

35 420 SANTIAGO SANTOS, BERNA 19/10/1949 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:08'28.

36 401 RINA RINA, JULIA 17/02/1956 FEMENINO CAMINANTE ACEITUNA INDEPENIENTE  1:09'37.

37 301 ALONSO SALINAS, PATRICIA 28/01/1972 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:09'37.

38 362 IZQUIERDO MARTÍN, JOSEFA 30/01/1953 FEMENINO CAMINANTE LEDESMA INDEPENIENTE  1:09'43.

39 483 CIDONCHA SOTO, ELENA 21/03/1956 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:09'45.

40 398 PEREZ VEGA, MARIA TERESA 03/10/1962 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:11'25.

41 327 FRAILE MALMIERCA, ANA MARÍA 05/07/1972 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:11'25.

42 336 GARCÍA PILO, JUANI 22/11/1953 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:11'32.

43 404 RIVAS MACÍAS, MARÍA DEL SOCORRO 19/04/1952 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:11'34.
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44 482 SANTOS RODRIGUEZ, MANUELA 22/12/1950 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:11'35.

45 344 GONZÁLEZ BENITO, MÓNICA 06/10/1987 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:11'41.

46 329 GABRIEL BERNAL, LOURDES 29/10/1964 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:12'41.

47 486 RODRIGUEZ SANCHEZ, INMACULADA 16/08/1965 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA AECC SALAMANCA  1:12'41.

48 468 VICENTE VICENTE, PAULA 19/05/2008 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:15'00.

49 339 GARRIDO MARTIN, MARIA DE LA LUZ 25/05/1971 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:15'04.

50 300 ALAINEZ ALAINEZ, NICASIA 01/04/1953 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:15'05.

51 359 HIDALGO GARCIA, CARMEN 19/12/2008 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:15'10.

52 410 SAGRADO LOPEZ, CELIA 03/07/2009 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:15'13.

53 372 MARTÍN GARCÍA, VANESSA 30/05/1980 FEMENINO CAMINANTE GOLPEJAS INDEPENIENTE  1:20'50.

54 369 MARTÍN GARCÍA, ANA BELÉN 09/10/1980 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:20'50.

55 312 BAZ GARCÍA, AZUCENA 27/07/1983 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:20'50.

56 449 RODRÍGUEZ MARTÍN, ANDREA 14/05/2014 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:20'51.

57 371 MARTÍN GARCIA, SABINA 05/01/1965 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:22'30.

58 414 SANCHEZ LOPEZ, TERESA 14/04/1970 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:22'31.

59 370 MARTÍN GARCIA, LUCIA 25/12/1956 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:22'32.

60 394 PEREZ PEREZ, SARAY 05/11/1979 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:25'00.

61 392 PEREZ HERNANDEZ, MARGARITA 26/09/1952 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:25'01.

62 378 MORENO BENITO, ANA ISABEL 08/05/1969 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:25'59.

63 342 GOMEZ TURRION, ROCIO 03/03/2005 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:26'07.

64 364 LÓPEZ SANTOS, ISABEL 02/05/1972 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:29'17.

65 413 SÁNCHEZ LOPEZ, PAULA 15/02/2003 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:30'24.

66 311 BALLESTEROS, MARIA 06/02/2004 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:30'25.

67 306 BAJO MONTERO, LOLA 15/12/2005 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:30'25.

68 352 GUERRA, ALEJANDRA 09/07/2005 FEMENINO CAMINANTE SAN PEDRO DEL VALLE INDEPENIENTE  1:30'25.

69 419 SANTIAGO SÁNCHEZ, PILAR 30/03/2006 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:30'26.

70 355 HERNÁNDEZ GARCÍA, FÁTIMA 18/12/1980 FEMENINO CAMINANTE SALAMANCA INDEPENIENTE  1:30'41.

71 332 GARCIA ALONSO, MIRIAM 20/05/1994 FEMENINO CAMINANTE VILLASECO DE LOS REYES CLUB SEÑORIO MONTES LOS NOGALES  1:35'52.

72 357 HERNANDEZ MONTES, MARIA ANTONIA 31/03/1946 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS CLUB SEÑORIO MONTES LOS NOGALES  1:35'54.

73 382 MOTA RODRIGUEZ, CHEYENNE 20/05/1991 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS INDEPENIENTE  1:35'55.
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74 411 SANCHEZ HERNANDEZ, MARIA ESTELA 22/02/1975 FEMENINO CAMINANTE VEGA DE TIRADOS CLUB SEÑORIO MONTES LOS NOGALES  1:35'56.
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